
záktadní §kola a Mateřská škola

Děčín lV Máchovo nám.,

příspěvková organizace

Raisova 688/t1 , 4O5 02 DĚčín lVoVka
?ro Lě

Dohoda o narounání ke sm]ouuě o dílo
,rÚprava půdy Bezručoua ul."

uzavřená podte § 1903 a nás[. zákona é. S9|lOtZ §b., občanský zákoník, ve znění pozděiších právních předpisů, mezi
těmito smluvními stranami:

Záktadní škola a Mateřská škola Děěín lV, Máchovo nám., příspěvkouá organizaee
se sídlem Raisova 688lt1,,4a5 02 Děčín !V
lčozlzl*ssta
Zastoupená: Mgr. Martinem Lánou, ředitelem
bankovní spoiení: KB Děčín
ěíslo účtu: 6035431/0100
dáte ien,,zadavate["

A.K.T. s.r.o.

se sídlem Teptická 164lt4tA,40502 Děěín
léo:zst+tloat
Dlč:CZ25477067
osoba oprávněná podepsat dohodu: Arnošt Křenek, iednatel
bankovní spoiení: Raiffeisen bank
číslo tlčtu; 9134105001/5500
evidence: zapsána v 0R u KS v Ústí nad Labem, oddít C, vložka t6885

dále ien,,dodavatel" takto:

čHnek l.
předmět narovnání

L. §mluvní strany prohlašuií, že tuto dohodu o narovnání uzavřely s cílem upravit mezi nimi níže uvedená sporná práva

a povinnosti vzniklá na základě ústně uzavřené Smlouvy o dí[o, které předcházelo nabídkové řízení (bez čísta interní
evidence) na úpravu pŮdního prostoru v ulici Bezručova čp, 588, kterou smluvní strany uzavřely dne 15. 11. 2018, kdy
předmětem ie úprava půdního prostoru Bezrušova (dáte ien osmlouva").

2. Smlouva nebyla k dnešnímu dni zveřeiněna v registru smluv zřízeném iako informační systém veřeiné spráql na zá-
kladě zákona é.34al2l75 Sb., o registru smtuv, předmět sm[ouv11 byl naplněn (plnění proběhto).

ĚHnek ll.
Narovnání

L. Smluvní s§any §e s ohledem na rrýše popsané dohodty na níže uvedeném narovnání.

2. §mluvní strany nepovažuií nezveřeinění Smlouq1o dílo v registru smluv za porušení smlouvy, plnění iiž proběhto

Ll2

a



a uzavřená smlouva ie ptatná.

3. Smluvní strany nemaií vůči sobě žádné závazky či pohledávky a nic nepovažuií za bezdůvodné obohacení.

čtánek lll.
závěreěná ustanovení

'. 
Ostatní ustanovení smlouvy touto dohodou nedotčená zůstávaií v platnosti.

2. Tato dohoda se vyhotovuie ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrži po iednom vyhotovení.

3. Dodavatel bere na vědomí, že smlourry s hodnotou předmětu převyšuiící 50.000 Kě bez DPH včetně dohod, na základě

kterých se tyto smlouvy mění, nahrazuií nebo ruší, zveřeiní zadavatel v registru smtuv zřízeném iako informační systém

veřeiné spráq1 na základě zákona é.34ol2aí;5 Sb., o regisku smluv. Dodavatel rrýslovné souhtasí s tím, aby tato dohoda

byla v plném rozsahu v registru smluv kupuiíclm zveřeiněna. Dodavatel prohlašuie, že skutečnosti uvedené v této dohodě

nepovažuie za obchodní taiemství a udětuie svolení k iejich užití a zveřeinění bez stanovení iakýchkoliv datších podmínek.

4. Tato dohoda nabývá rlěinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude zveřeiněna zadavatelem v regis-

tru smluv, nabývá však účinnosti neidříve tímto dnem, a to i v případě, že bude v registru smluv zveřeiněna protistranou

nebo třetí osobou před tímto dnem.

5. Smluvní strany prohtašuií, že souhlasí s textem této dohody.

V Děěíně dne

Mgr. Martin Lána, ředitet školy

g*/ L/

ď.#/l*..an".. .../.? t: Ll *l

Arnošt Křenek, jednatet

A,K"T. s,r:o-
aos 

"oi 
Óeein 8, T_eplnká 16,1

*"" "-lóC,254 17 061
' lj; ; t;7_,?,.|-'"t )6",

2l2

V

(:


		2021-04-21T10:43:12+0200
	Mgr. Martin Lána




